

12 grudnia 2016



Finał konkursu „Moje Marzenia”

- To wydarzenie jest dla nas prawdziwym świętem, na które czekamy cały rok. Tu spotykamy

się z ludźmi niezwykłymi, z osobami, które poprzez różne formy artystyczne wyrażają swoje emocje, pokazują swoją wrażliwość – mówił Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podczas finału konkursu plastycznego „Moje Marzenia” 2016, który odbył się w poniedziałek, 12 grudnia w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach. Nagrodzono i wyróżniono łącznie 36 prac w trzech kategoriach.

Konkurs „Moje Marzenia” odbył się po raz ósmy, przy czym po raz pierwszy organizowany był w pełni przez Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Poprzednie siedem edycji konkursu zrealizowano w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. – Konkurs moje marzenia to przede wszystkim idea włączenia społecznego i integracji osób niepełnosprawnych. Konkurs odzwierciedla też istotę pracy naszego departamentu i Europejskiego Funduszu Społecznego, którym jest człowiek – mówił **Adam Żebrowski**, zastępca dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego.

Do tegorocznej edycji konkursu napłynęło 489 prac z ponad 60 placówek integracji społecznej z terenu całego województwa świętokrzyskiego. Autorzy prac to osoby, które w szczególny sposób dotyka problem wykluczenia społecznego, m.in. osoby niepełnosprawne, chore, samotne i długotrwale bezrobotne. Komisja konkursowa nagrodziła oraz wyróżniła łącznie 36 prac w trzech kategoriach: malarstwo, rysunek i grafika oraz inne formy artystyczne.

Nagrody laureatom konkursu wręczał Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. – Cieszę się, że jako Urząd Marszałkowski na co dzień staramy się otwierać swoje przestrzenie dla osób, które potrzebują wsparcia, otwierać nowe możliwości i płaszczyzny do samorealizacji dla nich – mówił **Piotr Żołądek**. – Dziękuję wszystkim za wspaniałe prace. Dziękuję, że pokazaliście w nich własne dusze, filozofię życia.

Uroczystość uświetnił występ wokalny- instrumentalny zespołu „Grzeški” działającego przy Warsztatach Terapii Zajęciowej w Jędrzejowie oraz solistki Jagody Chowaniec z Rodzinnego Domu Dziecka w Miąsowej.

www.wrota-swietokrzyskie.pl





Pliki do pobrania

[Laureaci konkursu Moje marzenia 2016.pdf](#) Data dołączenia 2016-12-12,
att676960_laureaci_konkursu_moje_marzenia_2016.pdf